主旨：

依據：

公告事項：

監察院 公告

發文日期： 中華民國 110年12月27日
發文字號： 院台教 字第 1102430270 號

 公告糾正國立宜蘭大學對於該校建築與永續規劃研究所

謝姓所長，涉操縱所長遴選及侵占所內財產，雖依違反

教師法規定予以解聘，惟因未能切實點收繳回財產，致

具教學價值之財產，險難供學生課程使用，損及師生受

教權益，難辭監督不力之責案。(110教正12)

 110年12月16日本院教育及文化、司法及獄政委員會第6
屆第10次聯席會議決議及監察法施行細則第22條規定。

 糾正案文1份。

裝

訂

線

第1頁，共1頁